ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

TERMO DE ADITAMENTO Nº. 01/2020 AO CONTRATO

ADMINISTRATIVO Nº 049/SESAU/2019

MUNÍCIPIO DE ARARUAMA E SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE –
SESAU (CONTRATANTE) e L. D. RIGHI CLÍNICA MÉDICA EIRELI ME.
(CONTRATADA).

EXTRATO

PARTES: MUNICÍPIO DE ARARUAMA E SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE – SESAU (Contratante) e L. D. RIGHI CLÍNICA MÉDICA EIRELI
ME. CNPJ 15.287.215/0001-02 (Contratada).

OBJETO: ADITAR O CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº.049/SESAU/2019,
cujo o objeto do presente contrato é a Contratação de Empresa em
serviços de Diagnóstico em Colonoscopia e Endoscopia, pelo período de
12 (doze) meses.

PRAZO: Fica prorrogado o prazo de vigência do contrato de prestação de
serviços nº.049/SESAU/2019, Termo de Aditamento nº. 01/2020, por novo
período de 12 (doze) meses ininterruptos, com início de 21/12/2020 e
terminar em 21/12/2021.

VALOR: Fica estipulado para o novo período o valor total de
R$736.800,00 (setecentos e trinta e seis mil e oitocentos reais) cuja
despesas correrá PT:10.122.0046.2030 - ND: 3.3.90.39.00.00.00.

DATA DA CELEBRAÇÃO:  15 de dezembro de 2020.